
- 89 - 

74. WARBURGER OKTOBERWOCHE 2023

!"
#$

%&
'%

(
&

Linie 1 Niesen – Peckelsheim – Nörde – Menne – Warburg

Linie 2 Breuna – Herlinghausen – Calenberg – Warburg

Linie 3 Germete – Wethen – Diemelstadt – Wrexen

Linie 4 Volkmarsen – Welda – Wormeln – Warburg

Samstag, Montag, Freitag

Niesen, Kirche 19:10
Peckelsheim, Busbahnhof 18:06 19:16 20:26
Löwen, Michels 18:10 19:20 20:30
Ikenhausen 18:14 19:24 20:34
Engar, Spielplatz 18:18 19:28 20:38
Nörde, Kirche 18:21 19:31 20:41
Menne, Bahnhof 18:23 19:33 20:43
Menne, Dorfschänke 18:24 19:34 20:44
Warburg, Schützenplatz 18:30 19:40 20:50

Samstag, Montag, Freitag

Breuna, Kirchweg 19:10 20:20
Wettesingen, Friedhof 19:14 20:24
Herlinghausen, Mitte 19:19 20:29
Calenberg, Burg 19:25 20:35
Calenberg, Dorfstraße 19:27 20:37
Warburg, Am Runden Berg 19:30 20:40
Warburg, Schützenplatz 19:35 20:45

Samstag, Montag, Freitag

Wrexen, Kirche 18:45 20:15
Rhoden, Mitte 18:52 20:22
Wethen, Mitte 18:59 20:29
Germete, Kurpark 19:01 20:31
Germete, Mitte 19:02 20:32
Warburg, Schützenplatz 19:11 20:41

Samstag, Montag, Freitag

Volkmarsen, Bahnhof 18:00 19:30
Welda, Zur Kohlwiese 18:15 19:45
Wormeln, Ortsmitte 18:20 19:50
Wormeln, Zum Lütal 18:21 19:51
Warburg, Schützenplatz 18:25 19:55

Hinfahrten zur Warburger Oktoberwoche



- 90 - 

74. WARBURGER OKTOBERWOCHE 2023
!"

#$
%&

'%
(
&

Linie 6 Natzungen – Lütgeneder – Hohenwepel – Warburg 

Linie 7 Willebadessen – Bonenburg – Scherfede – Warburg  

Hinfahrten zur Warburger Oktoberwoche

Linie 5 Manrode – Bühne – Körbecke – Daseburg – Dössel – Warburg

Samstag, Montag, Freitag

Manrode, Feuerlöschteich 17:50 20:10
Muddenhagen, Mitte 17:55 20:15
Bühne, Siedlung 17:56 20:16
Bühne, Kirche 18:00 19:10 20:20
Körbecke, Mitte 18:07 19:17 20:27
Rösebeck, Mitte 18:12 19:22 20:32
Daseburg, Mitte 18:16 19:26 20:36
Dössel, Mitte 18:23 19:33 20:43
Warburg, Landfurt/DRK 18:26 19:36 20:46
Warburg, Schützenplatz 18:30 19:40 20:50

Samstag, Montag, Freitag

Natzungen, Dorfkrug 19:09
Eissen, Mitte 18:00 | 20:20
Borgentreich, Busbahnhof 18:06 19:16 20:26
Lütgeneder, Kirche 18:15 19:25 20:35
Großeneder, Volksbank 18:20 19:30 20:40
Hohenwepel, Kirche 18:26 19:36 20:46
Warburg, Schützenplatz 18:36 19:46 20:56

Samstag, Montag, Freitag

Willebadessen, Haus des Gastes 18:00 20:20
Borlinghausen, Kirche 18:09 20:29
Bonenburg, Bahnhof 18:14 19:24 20:34
Scherfede, Kasseler Tor 18:19 19:29 20:39
Rimbeck, Mitte 18:23 19:33 20:43
Ossendorf, Post 18:26 19:36 20:46
Warburg, Schützenplatz 18:33 19:43 20:53


